
    
ProtokółProtokółProtokółProtokół nr  nr  nr  nr 4444/10/10/10/10    

z posiedzenia Pz posiedzenia Pz posiedzenia Pz posiedzenia Połączonychołączonychołączonychołączonych    
Komisji Rady Gminy EłkKomisji Rady Gminy EłkKomisji Rady Gminy EłkKomisji Rady Gminy Ełk    

                                                                                    w dniu w dniu w dniu w dniu 11116666    kwietniakwietniakwietniakwietnia    2010201020102010 r. r. r. r.    
 

II..  OOTTWWAARRCCIIEE  PPOOSSIIEEDDZZEENNIIAA  KKOOMMIISSJJII  
  

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Świderski o godz. 12:00 otworzył posiedzenie 
Połączonych Komisji Rady Gminy Ełk. Zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 
14 radnych. 

/ lista obecności stanowi załącznik do protokołu/ 

 

IIII..  PPOORRZZĄĄDDEEKK  KKOOMMIISSJJII  
  

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Świderski  odczytał porządek komisji: 
 

I. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
II. Przedstawienie porządku obrad. 

III. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – 2009 r. 
IV. Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury i Sportu Gminy Ełk –2009r.  
V. Rozpatrzenie i dyskusja na temat następujących punktów: 

 
1. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Ełk. 

2.  Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w części wsi Sajzy, Gmina Ełk. 

3. Uchwała w sprawie uchwalenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w obrębie: 

a) Barany, dz. nr 48/2, gm. Ełk 

b) Sajzy, gm. Ełk. 

c) Malinówka, gm. Ełk. 

4. Uchwała w sprawie Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w obrębie Giże, gm. Ełk. 

5. Sprawa p. Karolczuka – głosowanie. 

6. Wniosek w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego ternu położonego w obrębie Sajzy, dz. nr 97/39.  

7. Uchwała w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych 

 

V. Zamknięcie obrad Komisji. 

IIIIII..  SSPPRRAAWWOOZZDDZZAANNIIEE  GGOOPPSS  22000099  RROOKK  
  

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2009 
przedstawił Adam Ostrowski. 
 

/ sprawozdanie  stanowi załącznik do protokołu/ 
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IIVV..  SSPPRRAAWWOOZZDDAANNIIEE  CCKKIISSGGEE  22000099  RROOKK  
  

Sprawozdanie z działalności Centrum Kultury i Sportu Gminy Ełk za 2009 rok przedstawił 
Krzysztof Łapiński i Jadwiga Gronek – Subota. 
 

/ sprawozdanie  stanowi załącznik do protokołu/ 

 
/W tym momencie z sali obrad wyszło 4 radnych. Aktualny stan radnych -10/ 

 

VV..   RROOZZPPAATTRRZZEENNIIEE  OORRAAZZ  DDYYSSKKUUSSJJAA  NNAA  TTEEMMAATT  NNAASSTTĘĘPPUUJJĄĄCCYYCCHH  PPUUNNKKTTÓÓWW::  
  

Adam Ostrowski omówił treść dwóch projektów uchwał w sprawie wniosku               
o dofinansowanie realizacji projektu konkursowego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 
 
a) Platforma Integracji – Aktywne Straduny 
b) Razem w kierunku integracji – rozwój społeczności lokalnej Nowej Wsi Ełckiej. 

 
Radni odłożyli głosowania nad uchwałami do sesji. 
 

1. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Ełk. 

2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Ełk  na 2010 
 
Treść uchwały omówiła Skarbnik Gminy. Przedstawiła zmiany jakie zaszły w 
budżecie. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma 
pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do 
głosowania nad uchwałą.  

 
Radni odłożyli głosowania nad uchwałami do sesji. 
    
3. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w części wsi Sajzy, Gmina Ełk. 
 
Ulica w części wsi miejscowości Sajzy będzie nosiła nazwę Sadowa. Przewodniczący 
Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma pytania odnośnie 
przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do głosowania nad 
uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwGłosowanie nad uchwGłosowanie nad uchwGłosowanie nad uchwałą:ałą:ałą:ałą:    
zazazaza----11110000, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0000. . . .     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 
/W tym momencie do obrad dołączył 1 radny. Aktualny stan radnych -11/ 

 

4. Uchwała w sprawie uchwalenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w obrębie: 

a) Barany, dz. nr 48/2, gm. Ełk 
 
Treść uchwał odnośnie planowania przestrzennego omówiła Monika Szczepanik. 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma pytania 
odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do głosowania 
nad uchwałą. 
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Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----11111111, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0000. . . .     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

b) Sajzy, gm. Ełk. 
 

Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----11111111,,,, przeciw przeciw przeciw przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0000. . . .     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

c) Malinówka, gm. Ełk. 
 
/W tym momencie do obrad dołączyło 2 radnych. Aktualny stan radnych -13/ 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----11113333, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0000. . . .     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

5. Uchwała w sprawie Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w obrębie Giże, gm. Ełk. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----11113333, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0000. . . .     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

6. Uchwała w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa. 
 
/W tym momencie do obrad dołączył 1 radny. Aktualny stan radnych -14/ 
 
Uchwałę omówiła Monika Szczepanik. Jest ona odpowiedzią na skargę Państwa 
Karolczuk. Skarga ta jest bezzasadna gdyż nie zostało naruszone prawo. 
Uzasadnienie jest załączone do uchwały. 

 

Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----13, przeciw13, przeciw13, przeciw13, przeciw----1111, wstrzymało głos, wstrzymało głos, wstrzymało głos, wstrzymało głos----0000. . . .     
Uchwała zoUchwała zoUchwała zoUchwała została podjęta.stała podjęta.stała podjęta.stała podjęta.    
 

7. Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej, letniskowej i usług turystycznych na 

działkach dz. nr 97/1, 97/2 oraz rejon działek 103/1, 103/3 i 106 we wsi  Sajzy, gm. Ełk. 
 

/W tym momencie do obrad dołączyli dwaj radni. Aktualny stan radnych -14/ 
 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma pytania 
odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do głosowania 
nad uchwałą. 
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Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----11114444, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0000. . . .     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

8.Uchwała w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----11114444, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0000. . . .     
Uchwała została podUchwała została podUchwała została podUchwała została podjęta.jęta.jęta.jęta.    
 
Została także poruszona sprawa śmieci na przystankach, że mimo zgłoszeń dalej nie są 
odbierane przez firmę sprzątającą.   
Teresa Cybulko zgłosiła formalny wniosek aby na następną komisję zaprosić firmę 
odpowiedzialną za sprzątanie przystanków. 
Radny Krzysztof Sypitkowski wraz z radną Teresą Cybulko zgłosili się do komisji 
sprawdzającej prace robotników zatrudnionych na drogi, ze względu na to, że jest przez 
nich źle wykonywana praca (np. malowane przystanki). Komisja też chce uczestniczyć w 
wyborze kandydatów na meliorantów. 
 

VVII..  ZZAAMMKKNNIIĘĘCCIIEE  OOBBRRAADD  KKOOMMIISSJJII  
  

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Świderski zamknął obrady Połączonych 

Komisji Rady Gminy Ełk. 

 
 
Protokołowała:                                                                Przewodniczył: 
                  Joanna Krzemińska                                                            Mirosław Świderski 


